

## 附件20：竞争性磋商最终报价表

### 竞争性磋商最终报价表

供应商名称：青海普广商贸有限公司

单位：人民币（元）

项目名称	最终磋商报价（元）	交货期	备注
2025年西宁市城北 应急管理局应急物 资采购项目	大写：玖拾捌万柒仟伍佰元整	合同签订后	/
	小写：987500.00元	20个日历日 内完成供货	
最终确定的质量保证及服务承诺：按合同约定执行			

注：1、在磋商过程中，最终磋商报价与首次报价的价格发生的浮动比例，在项目签订合同同时对首次报价单价的基础上进行同比例浮动，作为签订合同的最终单价。

2、此表不需要编制在响应文件中，二轮报价开启时进行线上填报。

供应商：青海普广商贸有限公司（公章）  
法定代表人或委托代理人：马森（签字或盖章）  
2025年06月27日



## 附件12：分项报价表

### 分项报价表

供应商名称：青海普广商贸有限公司

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	塔吊灯	亚灯	4000W	上海亚灯实业有限公司	26个	1200	31200	1年
2	铁丝	思航	镀锌铁丝0.55mm	安平县思航金属丝网制品有限公司	50把	60	3000	1年
3	一次性餐具	绿弘	碗：350ml（口径11.8cm，高5cm）； 碟：18cm x 18cm； 杯：150ml（口径6.5cm，高6.7cm）；	晋江市绿弘环保科技有限公司	1套	1020	1020	1年

			筷：长23cm					
4	军大衣	伊贝	军绿色L-3XL	连云港伊贝暖贸易有限公司	440件	200	88000	1年
5	锥形桶	永路顺	90cm	常州市永路顺交通设施有限公司	200个	90	18000	1年
6	发电机	上海东明	DMDS12000LE	上海东明动力设备有限公司	1台	17500	17500	1年
7	应急防灾蜡烛	森雁	200g	金华市森雁工艺品有限公司	300盒	15	4500	1年
8	装备箱	灵光	A1-5-3316B	中山市灵光电子有限公司	30个	80	2400	1年
9	车辆电瓶连接线	锦骋	5平方	青岛锦骋汽车贸易有限公司	5根	200	1000	1年
10	钢丝绳	恩泉	6MM	河北恩泉紧固件制造有限公司	2根	1125	2250	1年

11	胶带 双面胶	皇冠新材料	尺寸：约30mm*20m 颜色：白色	皇冠新材料科技股份有限公司	30盘	20	600	1年
12	手电筒	探路蜂	P70	宁海县华择电子商务有限公司	20个	190	3800	1年
13	供水储水罐	锦爵	3吨、5吨	潍坊锦爵环保科技有限公司	4个	2500	10000	1年
14	潜水泵	人民电器	QDX潜水泵	浙江人民电器有限公司	4台	950	3800	1年
15	大锅台	旭众食品	灶口：直径56cm 外形尺寸： 70*86*73cm	广州旭众食品机械有限公司合肥分公司	1个	1000	1000	1年
16	铁锹	新支点	120CM	临沂经济技术开发区新支点户外用品有限公司	490把	40	19600	1年

17	物资配比工具	安联盾	按需定制	北京顺安联盾科技有限公司	4套	3000	12000	1年
18	线盘	野豹	100米/盘双股2.5平方	野豹工贸有限公司	14盘	750	10500	1年
19	系流无人机	成至	TK300	广州成至智能科技有限公司	1台	84750	84750	1年
20	吊装带	泰极	绳长6米	泰州市泰极吊装设备有限公司	2根	1000	2000	1年
21	手持LED照明灯	追拓者	T63	宁波动觅科技有限公司	27台	150	4050	1年
22	工兵铲	荣事达	1.2KG	合肥荣事达小家电有限公司	6把	200	1200	1年
23	插板	公牛	GN-601	公牛集团有限公司	97台	90	8730	1年

24	雨伞	宏胜伞业	ASY037	重庆市宏胜伞业有限责任公司	60把	60	3600	1年
25	编织袋	富益通达	50*90cm	沈阳富益通达商贸有限公司	10000个	2	20000	1年
26	充气帐篷	亚图	100m <sup>2</sup>	河北亚图帐篷有限公司	1顶	30000	30000	1年
27	车辆启动电源	氩明	TM59A	佛山氩明智能科技有限公司	2台	3000	6000	1年
28	扎带	神马工程	EPR27	平顶山神马工程塑料有限责任公司	100个	30	3000	1年
29	发电机	上海东明	DMDS9000LE	上海东明动力设备有限公司	8台	8500	68000	1年
30	电线	南领	RVV300/500V3x4	上东电缆有限公司	5盘	1400	7000	1年

31	彩旗	旗天下	AL-0036	河南商顺实业有 限公司	1000把	2	2000	1年
32	无人机	大疆	DJI Matrice 4T	深圳市大疆创新 科技有限公司	1台	28000	28000	1年
33	帐篷	豪斯	应急专用12m' 帐篷	北京豪斯商贸有 限公司	75顶	2500	187500	1年
34	帐篷内灯组	振牛	ZN006 100W	中山市振牛照明 有限公司	200盘	80	16000	1年
35	大煤	帅科	2#	新疆帅科煤化有 限公司	10袋	80	800	1年
36	手持千瓦丝 灯	追拓者	T66	宁波动觅科技有 限公司	20个	150	3000	1年
37	油桶	银鑫	30L、 50L	扬州银鑫工具有 限公司	6个	150	900	1年

38	铁扫把	千霖	杆长:1500mm	邢台千霖消防器材有限公司	15把	40	600	1年
39	电暖气	荣事达	RNG-228A17	合肥荣事达小家电有限公司	30台	230	6900	1年
40	水泵	东明动力	DMD60LE	上海东明动力设备有限公司	11台	8500	93500	1年
41	微波炉	美的	M3-L235F	广东美的厨房电器制造有限公司	2台	1000	2000	1年
42	物资捆扎带	力卡索具	AGE-09	杭州力卡索具五金有限公司	30套	200	6000	1年
43	电线	南领	ZR-RVV 300/500V3x6	上东电缆有限公司	6米	1400	8400	1年
44	警戒带	震弘、逆匠	涤纶布警戒带:带身长度: 100m	震弘五金制品厂、商丘市宝利工量	200盘	50	10000	1年

			带身宽度：40mm 带身厚度： 0.08mm、 帆布警戒带：带身长 度：50m 带身宽度：50mm 带身厚度：0.27mm	具有限公司				
45	雨衣	青木莲	S、M、L、X、XXL	泰州青木莲贸易 有限公司	80个	300	24000	1年
46	牵引发电机	华闽动 力	HMWP10ZLD	潍坊华闽动力有 限公司	1台	66000	66000	1年
47	防汛沙袋	正豪	40*80cm	晋州市正豪帆布 制品有限公司	2120台	25	53000	1年
48	线手套	豪赞	丁腈手套	西藏供应链湖北 有限公司	1000双	4	4000	1年

49	雨鞋	3531	250	山西省闻喜县三五三一橡胶制品有限公司	80双	80	6400	1年
投标总价		大写：玖拾捌万柒仟伍佰元整 小写：987500.00元						

注：1. 本表应按照采购需求一览表顺序逐项填写，不得遗漏。



供应商：青海普广商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：马森（签字或盖章）

2025年06月27日